
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 04:40

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/polt-you-me-30-x-60-cm-p-3910.html

  
Polštář You - Me - 30 x 60
cm

Katalogové číslo 090,190512

Kód EAN 4029811475216

Popis produktu
Polštář You - Me - 30 x 60 cm

Představujeme jedinečný polštářek You-Me - ideální volba pro páry, které chtějí vyjádřit svou lásku a blízkost. Tento
romantický polštářek o rozměrech 30 x 60 cm je symbolem vašeho pouta a společně strávených chvil.

Polštář You-Me je vyroben z materiálu, který je příjemný na dotek a odolný. Materiál se postará o vaše pohodlí a komfort při
odpočinku.

Hmotnost výplně polštáře je 220 g, což zajišťuje správnou měkkost a oporu pro váš krk a záda. S tímto polštářem si můžete
užívat pohodlí a relaxaci při odpočinku.

Polštář You-Me je vakuově balený pro snadnou přepravu a skladování. Po vybalení získá opět svůj původní objem a je
připraven k použití.

Tento romantický polštář You-Me je dokonalým způsobem, jak vyjádřit lásku a blízkost ve vašem vztahu. Ať se tento polštářek
stane symbolem vašeho pouta a připomínkou krásných společně strávených chvil.

Gadget na první pohled:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/polt-you-me-30-x-60-cm-p-3910.html


 

- dekorativní polštářek - rozměry: 60 x 30 cm

- vyrobeno ze 100% polyesteru - výplň 220 gramů
- vakuově baleno
- skvělý nápad na dárek do domácnosti

Rozměryvýrobku: 60 x 30 x 3 cm

Hmotnost výrobku : 0,25 kg

Minimální počet objednávek: 25 ks: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej:není, hlavní karton 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

